

福建睿能科技股份有限公司 关于2021年限制性股票激励计划 首次授予部分第二个解除限售期 解除限售条件成就的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●福建睿能科技股份有限公司(以下简称“睿能科技”、“公司”)2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件已经成就且限售期满届满,本次可解除限售的激励对象共209名,可解除限售的限制性股票数量共2,428,500股,约占目前公司股份总数(210,229,575股)的1.16%。

2023年10月19日,公司召开了第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议,审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。根据《公司2021年限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划(草案)》”)的规定,公司2021年第二次临时股东大会授权公司董事会办理本次解除限售事宜。

一、2021年限制性股票激励计划已履行的相关决策程序和信息披露情况
(一)激励计划审批
1.2021年8月18日,公司第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十九次会议审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》、《关于2021年限制性股票激励计划考核管理办法的议案》、《关于提请授予激励对象首次授予权益的议案》,并由独立董事发表独立意见,并由董事会秘书披露。

2.2023年8月11日,公司2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于注销部分限制性股票议案》,同时对外披露了《关于注销部分限制性股票首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,截至公告披露之日,公司已注销限制性股票2,844,000股,解除限售的限制性股票数量为2,428,500股。

3.2023年9月19日,公司2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于注销部分限制性股票议案》,同时对外披露了《关于注销部分限制性股票首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,截至公告披露之日,公司已注销限制性股票2,844,000股,解除限售的限制性股票数量为2,428,500股。

4.2023年10月11日,公司披露了《关于部分股权激励限制性股票回购注销实施公告》,并于2023年10月13日回购注销限制性股票354,000股。

二、本次解除限售的具体情况
(一)解除限售日期
1.2023年8月9日,公司第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十七次会议审议通过了《关于注销部分限制性股票议案》,并于2023年8月10日回购注销限制性股票354,000股,其中,首次授予部分14名激励对象已获授予但尚未解除限售的限制性股票27,000股,回购价格为6.79元/股;首次授予部分3名激励对象已获授予但尚未解除限售的限制性股票80,000股,回购价格为7.29元/股。公司独立董事对此发表了独立意见。

4.2023年10月14日,公司第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十九次会议审议通过了《关于注销部分限制性股票议案》,并于2023年10月13日回购注销限制性股票354,000股,其中,首次授予部分14名激励对象已获授予但尚未解除限售的限制性股票27,000股,回购价格为6.79元/股;首次授予部分3名激励对象已获授予但尚未解除限售的限制性股票80,000股,回购价格为7.29元/股。公司独立董事对此发表了独立意见。

5.2023年10月27日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年11月3日回购注销限制性股票354,000股。

6.2023年12月9日,公司第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第二十一次会议审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》,并于2023年12月11日回购注销限制性股票354,000股。

7.2023年12月12日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月13日回购注销限制性股票354,000股。

8.2023年12月15日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月16日回购注销限制性股票354,000股。

9.2023年12月18日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月19日回购注销限制性股票354,000股。

10.2023年12月21日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月22日回购注销限制性股票354,000股。

11.2023年12月24日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月25日回购注销限制性股票354,000股。

12.2023年12月27日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月28日回购注销限制性股票354,000股。

13.2023年12月30日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月31日回购注销限制性股票354,000股。

14.2023年12月31日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2024年1月1日回购注销限制性股票354,000股。

姓名	职务	本次解除限售数量(股)	占目前公司股份总数的比例
1 魏志军	董事、副总经理、董事会秘书	30,000	0.0143%
2 廖志平	董事、副总经理、董事会秘书	150,000	0.0713%
3 王伟伟	财务总监	20,000	0.0095%
4 陈炳利	副总经理	30,000	0.0143%
5 蔡晋生	财务总监	30,000	0.0143%

6.2023年12月9日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月11日回购注销限制性股票354,000股。

7.2023年12月12日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月13日回购注销限制性股票354,000股。

8.2023年12月15日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月16日回购注销限制性股票354,000股。

9.2023年12月18日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月19日回购注销限制性股票354,000股。

10.2023年12月21日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月22日回购注销限制性股票354,000股。

11.2023年12月24日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月25日回购注销限制性股票354,000股。

12.2023年12月27日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月28日回购注销限制性股票354,000股。

13.2023年12月30日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2023年12月31日回购注销限制性股票354,000股。

14.2023年12月31日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》,并于2024年1月1日回购注销限制性股票354,000股。

深圳市英维克科技股份有限公司 第四届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
1.深圳市英维克科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第七次会议于2023年10月14日以电子邮件形式送达全体董事,会议于2023年10月19日在深圳市龙岗区爱莲湖观澜光1303号酒店(五洲宾馆)9楼会议室以现场和视频会议相结合的方式召开。本次会议应出席董事9人,实际出席董事9人,符合《公司章程》及《董事会议事规则》的有关规定,会议有效。

二、董事会会议决议情况
(一)审议通过《关于2023年第三季度报告的公告》
公司董事会同意披露《深圳市英维克科技股份有限公司2023年第三季度报告》,并授权董事长签署《关于2023年第三季度报告的公告》,并授权财务总监签署《关于2023年第三季度报告的公告》。

2、合并年初到报告期末利润表项目

项目	本期期末余额(元)	上期期末余额(元)	增减比例	变动原因
营业收入	2,071,884,076.28	1,485,063,513.26	39.51%	主要系报告期内营业收入增加及期间费用减少所致。
营业成本	1,395,814,667.12	1,039,511,526.10	34.28%	主要系报告期内营业成本增加所致。
税金及附加	14,982,031.26	11,067,366.46	34.64%	主要系报告期内税金及附加增加所致。
销售费用	178,775,035.10	133,341,729.34	34.07%	主要系报告期内销售费用增加所致。
管理费用	101,399,660.25	71,665,983.31	41.49%	主要系报告期内管理费用增加所致。
研发费用	170,960,120.03	120,402,734.18	37.83%	主要系报告期内研发费用增加所致。
财务费用	1,524,497.34	-4,897,808.83	131.33%	主要系报告期内财务费用增加所致。
投资收益	548,627.03	1,932,621.79	-71.67%	主要系报告期内投资收益减少所致。
公允价值变动收益	1,824,199.99	1,383,341.11	31.87%	主要系报告期内公允价值变动收益增加所致。
信用减值损失	-8,586,531.91	-12,452,401.17	47.11%	主要系报告期内信用减值损失减少所致。
资产处置收益	-15,227.20	-43,817.62	65.28%	主要系报告期内资产处置收益增加所致。
营业外收入	6,109,286.27	2,114,596.64	188.91%	主要系报告期内营业外收入增加所致。
营业外支出	2,232,428.21	1,276,974.70	74.82%	主要系报告期内营业外支出减少所致。
所得税费用	23,178,569.59	14,111,248.74	64.26%	主要系报告期内所得税费用增加所致。

3、合并年初到报告期末现金流量表项目

项目	本期期末余额(元)	上期期末余额(元)	增减比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	23,286,822.65	102,072,750.68	-77.19%	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致。
投资活动产生的现金流量净额	-75,477,922.79	36,433,570.62	-107.37%	主要系报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	93,146,668.84	-187,265,551.44	50.26%	主要系报告期内筹资活动产生的现金流量净额增加所致。
现金及现金等价物净增加额	-136,458,518.13	-342,458,668.93	-298.47%	主要系报告期内现金及现金等价物净增加额减少所致。

一、股东信息

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

姓名	持股数量	持股比例
魏志军	1,149,955	0.547%
廖志平	574,977	0.273%
王伟伟	77,996	0.037%
陈炳利	111,994	0.052%
蔡晋生	111,994	0.052%

(一) 财务报表

项目	本期期末余额(元)	上期期末余额(元)	增减比例	变动原因
营业收入	2,071,884,076.28	1,485,063,513.26	39.51%	主要系报告期内营业收入增加及期间费用减少所致。
营业成本	1,395,814,667.12	1,039,511,526.10	34.28%	主要系报告期内营业成本增加所致。
税金及附加	14,982,031.26	11,067,366.46	34.64%	主要系报告期内税金及附加增加所致。
销售费用	178,775,035.10	133,341,729.34	34.07%	主要系报告期内销售费用增加所致。
管理费用	101,399,660.25	71,665,983.31	41.49%	主要系报告期内管理费用增加所致。
研发费用	170,960,120.03	120,402,734.18	37.83%	主要系报告期内研发费用增加所致。
财务费用	1,524,497.34	-4,897,808.83	131.33%	主要系报告期内财务费用增加所致。
投资收益	548,627.03	1,932,621.79	-71.67%	主要系报告期内投资收益减少所致。
公允价值变动收益	1,824,199.99	1,383,341.11	31.87%	主要系报告期内公允价值变动收益增加所致。
信用减值损失	-8,586,531.91	-12,452,401.17	47.11%	主要系报告期内信用减值损失减少所致。
资产处置收益	-15,227.20	-43,817.62	65.28%	主要系报告期内资产处置收益增加所致。
营业外收入	6,109,286.27	2,114,596.64	188.91%	主要系报告期内营业外收入增加所致。
营业外支出	2,232,428.21	1,276,974.70	74.82%	主要系报告期内营业外支出减少所致。
所得税费用	23,178,569.59	14,111,248.74	64.26%	主要系报告期内所得税费用增加所致。

(二) 现金流量表

项目	本期期末余额(元)	上期期末余额(元)	增减比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	23,286,822.65	102,072,750.68	-77.19%	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致。
投资活动产生的现金流量净额	-75,477,922.79	36,433,570.62	-107.37%	主要系报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	93,146,668.84	-187,265,551.44	50.26%	主要系报告期内筹资活动产生的现金流量净额增加所致。
现金及现金等价物净增加额	-136,458,518.13	-342,458,668.93	-298.47%	主要系报告期内现金及现金等价物净增加额减少所致。

(三) 资产负债表

项目	本期期末余额(元)	上期期末余额(元)	增减比例	变动原因
货币资金	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内货币资金余额不变。
应收账款	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内应收账款余额不变。
预付款项	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内预付款项余额不变。
其他应收款	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内其他应收款余额不变。
存货	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内存货余额不变。
流动资产合计	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内流动资产合计余额不变。
非流动资产合计	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内非流动资产合计余额不变。
资产总计	1,485,063,513.26	1,485,063,513.26	0.00%	主要系报告期内资产总计余额不变。

(四) 利润表

项目	本期期末余额(元)	上期期末余额(元)	增减比例	变动原因
营业收入	2,071,884,076.28	1,485,063,513.26	39.51%	主要系报告期内营业收入增加及期间费用减少所致。
营业成本	1,395,814,667.12	1,039,511,526.10	34.28%	主要系报告期内营业成本增加所致。
税金及附加	14,982,031.26	11,067,366.46	34.64%	主要系报告期内税金及附加增加所致。
销售费用	178,775,035.10	133,341,729.34	34.07%	主要系报告期内销售费用增加所致。
管理费用	101,399,660.25	71,665,983.31	41.49%	主要系报告期内管理费用增加所致。
研发费用	170,960,120.03	120,402,734.18	37.83%	主要系报告期内研发费用增加所致。
财务费用	1,524,497.34	-4,897,808.83	131.33%	主要系报告期内财务费用增加所致。
投资收益	548,627.03	1,932,621.79	-71.67%	主要系报告期内投资收益减少所致。